

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 3702060567	КПП 370201001	Сч. №	40702810710970001014
Общество с ограниченной ответственностью "Стандартпласт"			
Получатель			

Счет на оплату № 9236 от 04 сентября 2025

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Стандартпласт", ИНН 3702060567, КПП 370201001, 153000, Ивановская обл, Иваново г, Смирнова ул, дом № 74, оф.112

Грузоотправитель: Общество с ограниченной ответственностью "Стандартпласт", ИНН 3702060567, КПП 370201001, 153000, Ивановская обл, Иваново г, Смирнова ул, дом № 74, оф.112

Покупатель: Общество с ограниченной ответственностью «ТД Восход», ИНН 7460029121, КПП 746001001, 454047 г. Челябинск, ул. Павелецкая 2-ая, д. 22, строение 5, офис 1., тел.: (8351) 7252101

Грузополучатель: Общество с ограниченной ответственностью «ТД Восход», ИНН 7460029121, КПП 746001001, 454047 г. Челябинск, ул. Павелецкая 2-ая, д. 22, строение 5, офис 1., тел.: (8351) 7252101

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Валик прикаточный металлический большой	50	шт	330,86	16 543,00
2	Мастика вибродемпфирующая антикоррозийная NoiseLiquidator (2-х компонентная) (гофроящик)	12	шт (0,88	1 016,19	12 194,28
3	Уплотнительный материал BlackTop 8 (1,0x0,75, пленка)	20	лист (1,	293,24	5 864,80
4	15x2000 Битопласт А 5 К (гофроящик)	40	шт	44,02	1 760,80
5	15x2000 Маделин - Н (гофроящик)	60	шт	44,02	2 641,20
6	Барьер 4 КС (1,0x0,75, серый, пленка)	20	лист (1,	213,71	4 274,20
7	Вибродемпфирующий материал STP Aero (0,75x0,47, гофроящик + пленка)	40	лист (0,	314,53	12 581,20
8	Вибродемпфирующий материал STP LEGEND 1.5 (0,75x0,47, гофроящик+пленка)	20	лист (0,	161,17	3 223,40
9	Вибродемпфирующий материал STP LEGEND 3 (0,75x0,47, гофроящик+пленка)	100	лист (0,	232,88	23 288,00
10	Вибродемпфирующий материал STP LEGEND 4 (0,75x0,47, гофроящик+пленка)	48	лист (0,	298,20	14 313,60
11	Звукоизолирующий материал Plasma (0,75x0,47, гофроящик+пленка)	10	лист (0,	262,42	2 624,20
12	Smartmat Black 15 (0,75x0,47, гофроящик)	60	лист	127,09	7 625,40
13	Smartmat Black 30 (0,75x0,47, гофроящик)	900	лист	171,82	154 638,00
14	Smartmat Black 40 (0,75x0,47, гофроящик)	420	лист	227,91	95 722,20
15	Акцент 10 ЛМ КС (1,0x0,75, серый, пленка)	20	лист (1,	445,17	8 903,40
16	Визомат ПБ-2 (0,75x0,53, гофроящик)	10	лист (0,	198,80	1 988,00
17	Звукопоглощающий материал Accent Premium (1,0x0,75, пленка)	20	лист (1,	494,16	9 883,20
18	Звукоизолирующий материал Qattara (0,375x0,47, гофроящик+пленка)	10	лист (0,	243,53	2 435,30
19	Набор инструментов для разборки салона автомобиля (4 предмета в блистере)	10	шт	159,04	1 590,40

Итого: 382 094,58
В том числе НДС: 63 682,44
Всего к оплате: 382 094,58

Всего наименований 19, на сумму 382 094,58 руб.

Триста восемьдесят две тысячи девяносто четыре рубля 58 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

Кунгин Д.Г.

расшифровка подписи